
WmMZ Oi 013

Zménovy list č. 3 ze dne 19.9.2019
závazku ze smlouvy oa veřejnou zakázku dle § 222 odst, 4 zákoua č, 124/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znání pozdéjSjch předpisů (dálejen "zákon").
Název siavby: Dopravci řelení křižovatky Lipová • Topolová • Zde Oka 

Žtžpánka_____________________________
Číslo smJuvního vztahu:

19/2/2019
Název části stavby (PS, SO);

Na zákJadé oznáfneni pr<jefcUDU/zhotqvfáeteá>týdnatclc/pfo»o2ovatele o skutečnostech« které 
provést zjnřnu srnluvni dokumerrtace ve stnysKi 5.S/5.9 smlouvy o dílo,

Zmétiase týká technického řeSení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/Wfnwndokwtčení dílfc
Původ»! řeteni tfle smluvnE dokumenuce:
Vudorovne dopravní ziwčcnf (VD?.) v provedeni předfonrátovam plw v£<tná k tomu nuinych dopravních opaifeni 
(DIO) bude pruvedeno zhdoviieletri v plném ru/i>uhu navíc v (enninu do 30.^ 2019, úhnda ceny provedeni VDZ bude 
poiaslavena do doby jeho provedení. Vodorovně dor^avní ^lačcnl (VDZ) provedl dwtoviiel pouze vc stříkaném plastu 
namígn v pfovedent / prcdf^YmatovenCno plastu

RealÍ/ov«né vodorovne dopravní ?r«eerií (VOZ) bude ponecháno v provedeni reirorcílcxivní Wlý plast..

Zdůvodněni změny. Úprava výkazu výměr je v souladu % dohodnutými změnami

RttJizacI změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmíráty' & zůstává zachován 
Ictanber a účel díla deHnovaný v projektové dokumemací a smluvních dc^iumcntech. 1^'padné 
Idodattčné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými 
vnluvnítni podmínkami z p^'lsd^e<&ö objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situací řešit 
íormou z.mtny závazku ze swúwvy. v tomto pHpadé dle znění 1222 odat. 4 zákona (změrta de 
minimis). Veškeré podmínky § 222 odst, 4 zákona jsou dodrženy, y. jedná se o změnit která nemění 
celkovou povahu vdéjné zakázky, a jejíž hodnota je nižší než íinanční limit pfo nadlimitní vdéjrtou 

a současně je nižší než 10% původní hodnoty závazku. Tento změnový list je současně 
sdtváJením změny závazku ze smlouvy na vojnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona.

Vliv Tménv na vVkresovou dokumentaci: ano^ne
Výkresovou dokumentaci ke zrněné zpracoval:

Vliv změnv na smluvní cenu: ano/ae

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 7 549 570.10 Kč

l*onížení/nů>ýlieoí ceny díla vč. DPH: •73 232.30 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 7 476 337,80 Kč

Vliv tínénv na termín dokončeni díla:

Termín dokončeni díla dle smluvního vztahu:

Süvv termín dokončení díla:

ř.OJ.CHJDplJrtCid. J. I 2017
SoinU) l il



Zmènu navrhuje (jméno, příjmení): 

Darum: 19.9.2019 Podpis:

MmMZ O! 013

Zrnivý list vyholovU (jméno, příjmení):

Daium: 19.9.2019 Podpis:

Oprávnéný zástupce Thoiovíiele (jméno, příjmení); Ing. Radovan Duáek 

Datum: ^ Podpi«

Oprávněný zástupce projekiana (jméno, příjmení):

Datum; Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Daním; 12> ^ iC-Í^i Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení); 

Datum: Podpis:

Příloha změnového listu: Změnový rozpočet

F Ol OI3Dp]ao«l. 1.1.2017 Strejika2



s
5

'S
'S.

s


